АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2023 года № 244.
с. Жирятино

	О жилищном учете

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жирятинского района, согласно решению жилищной комиссии администрации Жирятинского района от 08.09.2023 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении Луговую Викторию Владимировну и ее семью по основаниям п.2 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района В.П. Пожарскую.

Глава администрации района 			               Л.А. Антюхов